



Warszawa, 01.04.2022 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 991 /838/22

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Rozbudowę i przebudowę Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą**” WZP-838/22/48/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

mając na uwadze ciągłe i nieprzewidywalne zmiany cen na rynku spowodowane obecnie panującą sytuacją, jak i również braki jakichkolwiek prognoz cenowych od dostawców, zwracamy się z prośbą o afirmację na przedłużenie terminu złożenia oferty na wykonanie przedmiotowej inwestycji do dnia 01.05.2022 r. Dodatkowy czas, o który prosimy, pozwoli nam na przygotowanie optymalnie kosztowej i dopasowanej do Państwa projektu oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, w związku dużymi opóźnieniami i w otrzymywaniu ofert na materiały budowlane i instalacyjne oraz na urządzenie niezbędne do przygotowania prawidłowej oferty, a co podyktowane jest dynamicznymi zmianami cenników u producentów i u dystrybutorów wywołane drastycznym wzrostem kursów walut, kosztów transportu, kosztów surowców itp. zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.04.2022 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień 25.04.2022 r. ani na dzień 01.05.2022 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie jakie urządzenia (PRODUCENT, MODEL) będą przenoszone do nowej lokalizacji z istniejącego budynku? zgodnie z opisem z Projektu wykonawczego strona 111. „Ponadto, Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeniósł wszystkie urządzenia oraz usługi z istniejącej serwerowni KPP Otwock na czas trwania jej remontu do wybudowanej serwerowni zlokalizowanej w pomieszczeniu 0.10 w nowej części budynku KPP Otwock”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przeniesienie urządzeń do nowej serwerowni należy wykonać po wybudowaniu nowego skrzydła KPP, kanalizacji teletechnicznej i wykończeniu pomieszczenia serwerowni.

Do przeniesienia do nowej serwerowni KPP Otwock są:

1. 3 szt. kabli światłowodowych oraz 1 szt. kabla miedzianego wieloparowego. Kable należy wyczołować do studzienki operatora i wprowadzić nowo wybudowaną kanalizacją teletechniczną do nowej serwerowni w nowym skrzydle KPP Otwock.
2. Szafa teletechniczna RACK 42U wraz z 3 szt. przetączy światłowodowych (kable światłowodowe wymienione w p. 1) oraz urządzenia aktywne CISCO węzła OST112 oraz Brama Głosowa CISCO.
3. Centrala telefoniczna DGT w skład której wchodzi: jedna szafa RACK 42U z centralą właściwą, jedna szafa RACK 42U z panelami krosowniczymi KRONE oraz Siłownia Telekomunikacyjna Flatpack 6 kW 48DC/3ph 400 VAC. Do Wykonawcy będzie również należało wykonanie prawidłowego przyłącza kablowego energetycznego do Siłowni Telekomunikacyjnej (w Uzgodnieniu z przedstawicielami WTI KSP).
4. Radiolinie OMNIBAS firmy Intracom Telecom wraz z systemem zasilania 1kpl.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42

Pytanie nr 4

Czy w/w przenoszone urządzenia będą integrowane z nowo dostarczonymi w ramach przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przenoszone urządzenia będą integrowane z nowo dostarczonymi w ramach przetargu. Integracja będzie po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie jakie urządzenia i okablowanie jest do odtworzenia w zakresie ilości i długości „w pomieszczeniu służby dyżurnego należy odtworzyć system powiadamiania i alarmowania z NCBJ ŚWIERK” str. 128.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odtworzenie będzie polegało na przeniesieniu sygnalizacji świetlnej (dwa sygnalizatory) wraz z elementami sterującymi do nowej lokalizacji pomieszczenia dyżurnego Komendy oraz przeniesienie tęczności radiowej. Przeniesienie będzie odbywało się w ramach siedziby Komendy. Szczegóły zostaną przekazane Wykonawcy na etapie realizacji umowy wspólnie z pracownikami KSP.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie marek i producentów oraz nazw własnych produktów referencyjnych, założeń projektowych dla NOWOPROJEKTOWANYCH systemów:

- a. SYSTEM PRZYZYWOWY CEL
- b. SYSTEM PRZYZYWOWY TOALET NP.
- c. SYSTEM RTV
- d. SYSTEM CCTV
- e. SYSTEM VIDEODOMOFONY
- f. SYSTEM SKD
- g. SYSTEM SSWIN
- h. System przesłuchań małoletnich.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w związku z występowaniem różnych rozwiązań technicznych Zamawiający nie określa produktów referencyjnych do założeń dla nowoprojektowanych systemów. Systemy mają spełniać funkcje opisane w dokumentacji.

Poniżej główne informacje (za zapisami projektów):

CCTV, VD i KD - Platformą Bezpieczeństwa Genetec Security Center v 5.9, 2N,

SSWiN - np. Satel Integra 128

inny przykładowy sprzęt: Cisco WS-C2960L-48P-LL, Cisco WS-C9300-24-A, Cisco WS-C2960X-48FPS-L, Bitstream Hyperion 200, (lub następcy zgodnie z zapisami w dokumentacji), zestaw sterowań IP TRX.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie że zakres dostawy urządzeń systemu radiowego nie obejmuje dostawy radiotelefonów lecz obejmuje pozostały zakres? Zgodnie z opisem z projektu wykonawczego str. 122.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres dostawy urządzeń systemu radiowego nie obejmuje dostawy radiotelefonów.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI